มีความประสงค์จะโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ประกวดราคาซื้อยา Empagliflozin 

๒๕ mg film-coated tablet, ขนาดบรรจุ ๓๐ เม็ด จำนวน ๒,๔๐๐ กล่อง (ปย ๑-๒๕๖๙ ยา NED) ด้วยวิธี

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

      ๔,๘๕๓,๕๒๐.๐๐ บาท (สี่ล้านแปดแสนห้าหมื่นสามพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๘